Linux e l’assistenza nella configurazione e nel testing di progetti personalizzati. 
L’obiettivo è fornire una soluzione scalabile e affidabile, ottimizzando funzionalità e performance. 

DURATA DEL CONTRATTO E TRATTAMENTO ECONOMICO 

Il contratto avrà durata di 8 mesi per una retribuzione lorda complessiva di 62.866,6 
(sessantaduemilaottocentosessantasei/60). 

MODALITÀ E TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA 

I candidati dovranno far pervenire esclusivamente mediante invio a mezzo PEC la domanda di 
partecipazione (secondo il modello Allegato A) alla Direzione Risorse Umane - Servizio Concorsi,